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0C.002832-1 LUCAS GABRIEL LIMONGI FERREIRA DOS SANTOS 28/07/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 1 Aprovado 

0C.002922-0 MATHEUS HENRIQUE CAMPOS NASCIMENTO 27/09/2005 12,0 14,0 26,0 26,0 2 Aprovado 

0C.003453-4 MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA 11/04/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0C.007127-6 JOSE CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR 17/04/2000 9,0 13,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0C.006204-2 EDUARDA OLIVEIRA CASADO 11/05/2005 14,0 7,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0C.003887-4 MAURICIO VAZ OLIVEIRA 29/12/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0C.004319-1 PEDRO HENRIQUE SANTOS MEIRA 11/01/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0C.000054-6 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0C.001612-3 MELISSA KLEHM DO NASCIMENTO 17/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0C.006577-5 WESLLEY DA PAZ SOUZA 15/05/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0C.005756-1 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0C.006046-1 LUCAS FERREIRA DOS REIS 17/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0C.003661-7 ALINE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 11/07/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0C.006030-1 ERIC GEOVANNI SILVA CRAKER 11/08/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0C.001595-0 RODRIGO DOS SANTOS RIBEIRO 20/03/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

0C.007111-6 VICTOR FERREIRA BATISTA 05/10/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

0C.007101-0 LEONARDO RANGEL RAMOS 16/06/1993 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0C.006326-5 JOAO VITOR LACERDA DOS SANTOS CARUSO 21/10/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0C.001988-8 DANIEL DOS SANTOS FERREIRA CUSTÓDIO 12/08/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0C.002211-9 DANIEL DA SILVA SANTANA 01/07/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0C.005900-7 JEAN CARLOS ALENCAR BRITO 22/06/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000249-7 SARAH PINHEIRO TAVARES 12/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006561-5 PAULO HENRIQUE MARTINS NOGUEIRA 14/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006661-0 BRYAN LOTFE BATISTA 25/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006750-2 MARIA CLARA BORGES FERREIRA 21/07/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003467-0 THIAGO EIJI KANO 15/03/2004 6,0 11,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006644-0 MICAEL BARROS PEREIRA SANTOS 10/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006460-2 GABRIEL FREITAS DA FONSECA 19/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0C.006328-0 TAMIRES LUISY RODRIGUES SOARES DA SILVA 10/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007034-5 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001115-8 EZIO RIBEIRO DE SOUZA 22/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006951-0 JULIO CARLOS DE MORAES JUNIOR 25/10/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001556-2 LETICIA SANTOS COSTA 26/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002162-2 WELITON FRANCISCO DA SILVA FILHO 10/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006800-6 MELISSA ALVES SANTOS 12/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005105-0 GABRIEL FRANCISCO DAS VIRGENS 02/04/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002070-9 GEOVANNA EMILLY TIMOTEO MARTINS 17/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006268-0 PABLO HENRIQUE MEDEIROS PIRES 28/07/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005815-4 DAVI MELO 02/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001598-2 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006775-1 PEDRO LUKA LAGO SILVA 13/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001258-0 JOSEANY LETICIA GOMES VICENTE 02/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006707-1 MIGUEL SILVA E SOUZA 30/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006507-0 CASSIO JHONATAN ANSELMO CRUZ 15/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006279-3 PEDRO MENDONCA AGUIAR FERREIRA 28/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000709-9 PAULO AUGUSTO DOS REIS 09/12/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005821-1 ORLANDO CORTEZ RUDI 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001969-2 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006428-5 LUIZ MIGUEL VIEIRA DA SILVA 14/02/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006616-5 DAVI DONATO DIAS DOS SANTOS 25/12/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006815-9 FELIPE GODOY WAGNER 29/06/2010 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000978-7 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005978-0 GUILHERME DE FREITAS VIEIRA 21/01/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000263-6 VIVIANE ROSA DA SILVA 18/04/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003966-0 GUILHERME ALBUQUERQUE HARTMANN PENNA 16/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001900-9 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA BATISTA 26/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002965-8 CRISTIAN YOEL CONDORI VILLACORTA 18/06/1992 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.000385-9 YAGO MACHADO MARTINS 14/09/1997 5,0 8,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000798-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006264-0 LAURA MAIA GONZALEZ 12/09/2008 11,0 1,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006031-9 LAURA COELHO ROCHA 25/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003130-3 MARIA EDUARDA MANCINI 02/09/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006787-2 NATHAN AUGUSTO CARMO DOS SANTOS 03/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005652-7 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005679-0 FRANCINE MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005902-1 LUÍS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE 13/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006555-8 ISRAEL ISIDORO ROSA DE OLIVEIRA 30/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002137-0 BEATRIZ NOELLY DE MELO 06/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004552-7 MATEUS RODRIGO ALVES DOS SANTOS 21/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004878-0 GUSTAVO FLORIANO RODRIGUES 11/05/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000349-2 FRANCIELE RODRIGUES LAIOLA 05/04/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006177-3 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003140-0 LARYSSA RODRIGUES LEMOS DE SOUZA 29/05/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006794-7 ANA CLARA FERNANDES SILVA 27/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002221-5 GABRIEL DE AQUINO DA SILVA 03/05/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002042-4 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002364-8 GUILHERME ALVES DE PAULA 22/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001394-2 DEIVID DA SILVA SANTANA 01/07/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001897-1 RAFAEL FERREIRA MONTEIRO MORAIS 23/12/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004593-0 KARINE MIRANDA DOS SANTOS 11/10/2005 6,0 1,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002554-2 JOAO LUCAS DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 11/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004842-7 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 3,0 2,0 5,0 5,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000043-2 JULIA CARVALHO PESSOA 26/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000116-0 PEDRO ANIZIO GODOY 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000728-4 GISELE MOREIRA RODRIGUES 25/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001132-9 ADMIR SERGIO SOUZA NASCIMENTO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.001156-0 VIVIAN CARVALHO NOVAES 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001166-7 ANA CRISTINA CARDOSO DA COSTA 20/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001239-5 LUIZ HIROSHI TANAKA 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001588-6 NATHAN CAMPOS TELES 15/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001623-7 ERICA MILENA LUONGO DIOGO 06/08/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001779-8 WELISSON REINALDO LOPES 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002119-1 ANA LIVIA ANACLETO CARVALHO 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002311-4 PAULO GABRIEL HERCULANO LEITE 07/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002644-1 NAUAN BATISTA TAVARES FERNANDES 05/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002994-0 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003577-1 OTAVIO GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003894-9 HELLEN VITORIA SOARES 09/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004175-0 ERIC JOSIAS FELISBERTO 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004573-7 MARIANA FALEIROS 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004846-6 RENAN LEAL DE SA AVILA 29/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005429-8 ARTHUR BARRETO SILVA 22/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005794-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005990-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006266-5 NATHANAEL SANTOS DO PRADO PIRES 20/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006783-3 YASMIN RODRIGUES DA SILVA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006975-2 GERSON TEIXEIRA ALVES 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007023-1 DEBORA DO CARMO PRADO DA CONCEICAO 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0C.002832-1 LUCAS GABRIEL LIMONGI FERREIRA DOS SANTOS 28/07/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003453-4 MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA 11/04/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007127-6 JOSE CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR 17/04/2000 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003887-4 MAURICIO VAZ OLIVEIRA 29/12/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004319-1 PEDRO HENRIQUE SANTOS MEIRA 11/01/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000054-6 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001612-3 MELISSA KLEHM DO NASCIMENTO 17/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006577-5 WESLLEY DA PAZ SOUZA 15/05/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005756-1 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006046-1 LUCAS FERREIRA DOS REIS 17/02/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003661-7 ALINE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 11/07/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006326-5 JOAO VITOR LACERDA DOS SANTOS CARUSO 21/10/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002211-9 DANIEL DA SILVA SANTANA 01/07/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005900-7 JEAN CARLOS ALENCAR BRITO 22/06/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0C.000249-7 SARAH PINHEIRO TAVARES 12/05/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0C.006661-0 BRYAN LOTFE BATISTA 25/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0C.006644-0 MICAEL BARROS PEREIRA SANTOS 10/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0C.006460-2 GABRIEL FREITAS DA FONSECA 19/01/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006328-0 TAMIRES LUISY RODRIGUES SOARES DA SILVA 10/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.007034-5 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001115-8 EZIO RIBEIRO DE SOUZA 22/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006951-0 JULIO CARLOS DE MORAES JUNIOR 25/10/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001556-2 LETICIA SANTOS COSTA 26/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002162-2 WELITON FRANCISCO DA SILVA FILHO 10/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006800-6 MELISSA ALVES SANTOS 12/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005105-0 GABRIEL FRANCISCO DAS VIRGENS 02/04/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002070-9 GEOVANNA EMILLY TIMOTEO MARTINS 17/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006268-0 PABLO HENRIQUE MEDEIROS PIRES 28/07/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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0C.001598-2 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006775-1 PEDRO LUKA LAGO SILVA 13/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001258-0 JOSEANY LETICIA GOMES VICENTE 02/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006279-3 PEDRO MENDONCA AGUIAR FERREIRA 28/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000709-9 PAULO AUGUSTO DOS REIS 09/12/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005821-1 ORLANDO CORTEZ RUDI 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001969-2 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000978-7 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000263-6 VIVIANE ROSA DA SILVA 18/04/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001900-9 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA BATISTA 26/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002965-8 CRISTIAN YOEL CONDORI VILLACORTA 18/06/1992 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000798-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006031-9 LAURA COELHO ROCHA 25/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.003130-3 MARIA EDUARDA MANCINI 02/09/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006787-2 NATHAN AUGUSTO CARMO DOS SANTOS 03/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005652-7 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005679-0 FRANCINE MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005902-1 LUÍS EDUARDO DE ALMEIDA BEDAQUE 13/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006555-8 ISRAEL ISIDORO ROSA DE OLIVEIRA 30/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002137-0 BEATRIZ NOELLY DE MELO 06/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004552-7 MATEUS RODRIGO ALVES DOS SANTOS 21/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000349-2 FRANCIELE RODRIGUES LAIOLA 05/04/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006177-3 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006794-7 ANA CLARA FERNANDES SILVA 27/12/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002221-5 GABRIEL DE AQUINO DA SILVA 03/05/2004 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002042-4 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002364-8 GUILHERME ALVES DE PAULA 22/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001394-2 DEIVID DA SILVA SANTANA 01/07/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002554-2 JOAO LUCAS DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 11/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.004842-7 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 3,0 2,0 5,0 5,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000043-2 JULIA CARVALHO PESSOA 26/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000116-0 PEDRO ANIZIO GODOY 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.000728-4 GISELE MOREIRA RODRIGUES 25/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001132-9 ADMIR SERGIO SOUZA NASCIMENTO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001156-0 VIVIAN CARVALHO NOVAES 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001166-7 ANA CRISTINA CARDOSO DA COSTA 20/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001239-5 LUIZ HIROSHI TANAKA 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001623-7 ERICA MILENA LUONGO DIOGO 06/08/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001779-8 WELISSON REINALDO LOPES 06/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002119-1 ANA LIVIA ANACLETO CARVALHO 22/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002311-4 PAULO GABRIEL HERCULANO LEITE 07/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002644-1 NAUAN BATISTA TAVARES FERNANDES 05/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002994-0 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003577-1 OTAVIO GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003894-9 HELLEN VITORIA SOARES 09/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004573-7 MARIANA FALEIROS 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004846-6 RENAN LEAL DE SA AVILA 29/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005794-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005990-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006266-5 NATHANAEL SANTOS DO PRADO PIRES 20/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006975-2 GERSON TEIXEIRA ALVES 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007023-1 DEBORA DO CARMO PRADO DA CONCEICAO 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.001623-7 ERICA MILENA LUONGO DIOGO 06/08/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.005105-0 GABRIEL FRANCISCO DAS VIRGENS 02/04/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006031-9 LAURA COELHO ROCHA 25/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002832-1 LUCAS GABRIEL LIMONGI FERREIRA DOS SANTOS 28/07/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003453-4 MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA 11/04/2006 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007127-6 JOSE CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO JUNIOR 17/04/2000 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004319-1 PEDRO HENRIQUE SANTOS MEIRA 11/01/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006577-5 WESLLEY DA PAZ SOUZA 15/05/2004 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005756-1 GABRIEL MARCOS GONÇALVES MUNIZ 28/12/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006326-5 JOAO VITOR LACERDA DOS SANTOS CARUSO 21/10/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002211-9 DANIEL DA SILVA SANTANA 01/07/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.005900-7 JEAN CARLOS ALENCAR BRITO 22/06/2002 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006661-0 BRYAN LOTFE BATISTA 25/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006644-0 MICAEL BARROS PEREIRA SANTOS 10/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007034-5 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001115-8 EZIO RIBEIRO DE SOUZA 22/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0C.006951-0 JULIO CARLOS DE MORAES JUNIOR 25/10/2005 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.001556-2 LETICIA SANTOS COSTA 26/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0C.006800-6 MELISSA ALVES SANTOS 12/02/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0C.005105-0 GABRIEL FRANCISCO DAS VIRGENS 02/04/2003 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

0C.001598-2 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006775-1 PEDRO LUKA LAGO SILVA 13/09/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001258-0 JOSEANY LETICIA GOMES VICENTE 02/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001969-2 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000978-7 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002965-8 CRISTIAN YOEL CONDORI VILLACORTA 18/06/1992 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000798-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006031-9 LAURA COELHO ROCHA 25/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005679-0 FRANCINE MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.006555-8 ISRAEL ISIDORO ROSA DE OLIVEIRA 30/09/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002137-0 BEATRIZ NOELLY DE MELO 06/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.000349-2 FRANCIELE RODRIGUES LAIOLA 05/04/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006177-3 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002042-4 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001394-2 DEIVID DA SILVA SANTANA 01/07/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002554-2 JOAO LUCAS DE CASTRO MACIEL FLAUZINO 11/08/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.004842-7 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 3,0 2,0 5,0 5,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000116-0 PEDRO ANIZIO GODOY 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001156-0 VIVIAN CARVALHO NOVAES 12/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001623-7 ERICA MILENA LUONGO DIOGO 06/08/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002311-4 PAULO GABRIEL HERCULANO LEITE 07/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002644-1 NAUAN BATISTA TAVARES FERNANDES 05/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002994-0 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005794-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005990-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006266-5 NATHANAEL SANTOS DO PRADO PIRES 20/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006975-2 GERSON TEIXEIRA ALVES 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002832-1 LUCAS GABRIEL LIMONGI FERREIRA DOS SANTOS 28/07/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003887-4 MAURICIO VAZ OLIVEIRA 29/12/2005 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000054-6 LUIZ MIGUEL DOS SANTOS CAMARGO 28/06/2006 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001612-3 MELISSA KLEHM DO NASCIMENTO 17/01/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003661-7 ALINE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 11/07/1995 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006661-0 BRYAN LOTFE BATISTA 25/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006644-0 MICAEL BARROS PEREIRA SANTOS 10/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007034-5 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0C.001115-8 EZIO RIBEIRO DE SOUZA 22/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001556-2 LETICIA SANTOS COSTA 26/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.002162-2 WELITON FRANCISCO DA SILVA FILHO 10/09/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0C.006268-0 PABLO HENRIQUE MEDEIROS PIRES 28/07/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0C.001598-2 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000709-9 PAULO AUGUSTO DOS REIS 09/12/1986 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005821-1 ORLANDO CORTEZ RUDI 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001969-2 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000978-7 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000263-6 VIVIANE ROSA DA SILVA 18/04/1984 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001900-9 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA BATISTA 26/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002965-8 CRISTIAN YOEL CONDORI VILLACORTA 18/06/1992 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.000798-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.003130-3 MARIA EDUARDA MANCINI 02/09/2006 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.006787-2 NATHAN AUGUSTO CARMO DOS SANTOS 03/11/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005652-7 RAFAEL STAINE DOS SANTOS 02/04/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.005679-0 FRANCINE MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002137-0 BEATRIZ NOELLY DE MELO 06/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.004552-7 MATEUS RODRIGO ALVES DOS SANTOS 21/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000349-2 FRANCIELE RODRIGUES LAIOLA 05/04/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006177-3 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002042-4 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.001394-2 DEIVID DA SILVA SANTANA 01/07/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.004842-7 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 3,0 2,0 5,0 5,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.000728-4 GISELE MOREIRA RODRIGUES 25/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001132-9 ADMIR SERGIO SOUZA NASCIMENTO 18/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001166-7 ANA CRISTINA CARDOSO DA COSTA 20/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.001239-5 LUIZ HIROSHI TANAKA 20/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002311-4 PAULO GABRIEL HERCULANO LEITE 07/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002644-1 NAUAN BATISTA TAVARES FERNANDES 05/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002994-0 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.003577-1 OTAVIO GABRIEL RODRIGUES DA CUNHA 27/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004573-7 MARIANA FALEIROS 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.004846-6 RENAN LEAL DE SA AVILA 29/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005794-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005990-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006266-5 NATHANAEL SANTOS DO PRADO PIRES 20/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006975-2 GERSON TEIXEIRA ALVES 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.007023-1 DEBORA DO CARMO PRADO DA CONCEICAO 21/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Caraguatatuba - Técnico em Informática para Internet - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0C.002832-1 LUCAS GABRIEL LIMONGI FERREIRA DOS SANTOS 28/07/2009 14,0 15,0 29,0 29,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006661-0 BRYAN LOTFE BATISTA 25/08/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.006644-0 MICAEL BARROS PEREIRA SANTOS 10/06/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.007034-5 JOAO VICTOR CORDEIRO EMILIANO 08/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001115-8 EZIO RIBEIRO DE SOUZA 22/10/2003 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001556-2 LETICIA SANTOS COSTA 26/03/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0C.001598-2 GUILHERME MOREIRA DE SA 07/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001969-2 EDUARDO ESTEVAM CESAR 20/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000978-7 CAMILA CALLEFE APARECIDO 09/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

0C.002965-8 CRISTIAN YOEL CONDORI VILLACORTA 18/06/1992 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0C.000798-9 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 08/01/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0C.005679-0 FRANCINE MATHEUS DE OLIVEIRA SOUZA 26/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002137-0 BEATRIZ NOELLY DE MELO 06/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.000349-2 FRANCIELE RODRIGUES LAIOLA 05/04/1999 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

0C.006177-3 GIULIA VIRGINIA DOS SANTOS SILVA 15/12/2006 9,0 1,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.002042-4 GUILHERME BARBOSA RODRIGUES LIMA 15/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0C.001394-2 DEIVID DA SILVA SANTANA 01/07/2006 5,0 3,0 8,0 8,0 5 Aprovado 

0C.004842-7 JULIANO DE SOUZA CABRAL 22/07/2004 3,0 2,0 5,0 5,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0C.002311-4 PAULO GABRIEL HERCULANO LEITE 07/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002644-1 NAUAN BATISTA TAVARES FERNANDES 05/06/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002768-9 JOAO BATISTA NEVES DE SOUZA 19/04/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.002994-0 KELLY CRISTINA ALVES PEREIRA 11/09/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005794-2 VICTOR HUGO DOS SANTOS 18/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.005990-4 KAIQUE RAMOS DOS ANJOS 07/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006266-5 NATHANAEL SANTOS DO PRADO PIRES 20/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006806-0 SAMARA SOLANGE MORAES DE SOUZA 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0C.006975-2 GERSON TEIXEIRA ALVES 28/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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